PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

A Comissão Coordenadora do Concurso Público nº 1/2011, nomeada pelo

Decreto 60/2011 de 19/05/2011, no uso de suas atribuições, e em cumprimento ao

disposto no subitem 6.4 do Edital:

Torna Público a lista dos classificados para realização das provas práticas nos

dias 18 e 19 de junho de 2011, mediante agenda a ser exposta no dia 14 de junho de

2011,

Palmitos (SC), 07 de Junho de 2011

João Batista Triches

Itelvina Luiza Valdameri dos Santos

Cristiane Cimara Jaroseski Rodrigues

Soeli Maria Castoldi

Darlise Vaccarin Fadanni

CARGO: Mecânico

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO

494 ERNANI SCHULZ

763 JOSE CARLOS DE CARVALHO

076 KALIL DE OLIVEIRA

731 LUCIANO DANIEL RAMIREZ

CARGO: Motorista

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO

013 ADEMIR BARP

045 ALEXANDRE LUIZ KLEINERT

091 ALEXANDRE RODI

017 ALISSON ANDRÉ HOFFMANN

033 AMAURI KRUEGER

795 CESAR HENRIQUE RIESE

686 CLOVIS LUIZ COLLA

092 DJONATAN THIAGO ZANELLA

801 ERALDO DE FARIAS

044 GUSTAVO LUIZ KLEINERT

798 ITAMAR LUIZ FRAPORTI

693 IVO HENKEL

252 JARBAS GESKE

213 JEFFERSON VEIMAR PAZ

064 JEVERSON TRIACA

839 JONEI KAIPPER DE BRITES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

380 MAGAIVER GUGIEL

370 MARCELOLUCIANO NOETZOLD

067 NEDIO JOSE BENVENUTTI

018 NILSON RIBEIRO

810 PEDRO LUIZ SCHAFER

059 ROMUALDO PASETTI

004 SILVIO FERREIRA

184 VALDIR PERETTI

551 VILMAR MARTINS DE CARVALHO

050 WERNI PAULO MEYER

CARGO: Motorista Socorrista

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO

601 ERASMO JUNIOR LOUREIRO DE MELLO

002 ILDEMAR DE ALMEIDA DA SILVA

619 IVANILDO TRIER

722 LEONARDO EUGENIO TIMM

191 MARCELO PEDO

848 MARCOS GREGORIO

078 NELMIR JOSE PALOMBIT

497 NEOCIR ANTONIO PIVA

420 ODEMAR DOSS

617 PAULO FERREIRA DE SOUZA

817 REGINALDO BORTOLETTO

589 ROGERIO DILL

119 ROSALVO FELCHILCHER

809 RUDINEI DOS SANTOS

056 VALMIR KLAGENBERG

605 WALDIR BIOLCHI

CARGO: Operador de Máquinas

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO

427 ALDO JANNER

107 DILAMAR MAQUIEL ROMANI

690 EDUARDO ARNALDO OSTERLEIN

430 JOSE DE OLIVEIRA FAO

667 MAICON JUNIOR MALLMANN

371 MARCELO FERNANDO LASCH

006 RAFAEL ANDRÉ ELY